АДМИНИСТРАЦИЯ УДОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.10.2020 г. Удомля № 1190-па

Об утверждении плана проведения
плановых проверок за соблюдением
гражданами обязательных требований
земельного законодательства на 2021 год

В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации,
Постановлением Правительства Тверской области от 14.07.2015 № 321-пп «Об
утверждении Порядка осуществления муниципального земельного контроля на
территории Тверской области», Положением о порядке осуществления
муниципального земельного контроля на территории Удомельского городского
округа, утвержденным решением Удомельской городской Думы от 15.02.2017
№ 159, Администрация Удомельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план проведения плановых проверок за соблюдением

гражданами обязательных требований земельного законодательства на 2021 год
(Приложение).

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте
муниципального образования Удомельский городской округ в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Удомельского городского округа Р.А. Рихтер

П Л А Н

Срок
проведения
плановой
проверки

ра
бо

чи
х

дн
ей

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1
ФИО Тверская обл.,  Удомельский г/о, д. Лайково-Попово, д.

57                                            69:35:0200902:43
Соблюдение требований

земельного законодательства ст. 72 ЗК РФ 3 20 ДВ

3

ФИО Тверская обл., Удомельский г/о, д. Лайково-Попово, д.
47                                     69:35:0200902:29

Соблюдение требований
земельного законодательства ст. 72 ЗК РФ 3 20 ДВ

ДВСоблюдение требований
земельного законодательстваФИО Тверская обл.,  Удомельский г/о, д. Лайково-Попово, д.

65а                                            69:35:0200902:33 20

Ф
ор

м
а

пр
ов

ед
ен

ия
 п

ро
ве

рк
и

(д
ок

ум
ен

та
рн

ая
,

вы
ез

дн
ая

, д
ок

ум
ен

та
рн

ая
 и

 в
ы

ез
дн

ая
)

(наименование органа государственного контроля (надзора), муниципального контроля)

Прилжение

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
 о

рг
ан

а
го

су
да

рс
тв

ен
но

го

ко
нт

ро
ля

 (н
ад

зо
ра

),
ор

га
на

 м
ун

иц
ип

ал
ьн

ог
о

ко
нт

ро
ля

, с
 к

от
ор

ы
м

 п
ро

ве
рк

а
пр

ов
од

ит
ся

со

вм
ес

тн
о

проведения плановых проверок за соблюдением гражданами обязательных требований земельного законодательства  на 2021 год

Ф
И

О
 ф

из
ич

ес
ко

го
 л

иц
а,

 в
 о

тн
ош

ен
ии

 к
от

ор
ог

о
пр

ов
од

ит
ся

 п
ро

ве
рк

а

Д
ат

а
на

ча
ла

 п
ро

ве
де

ни
я

пр
ов

ер
ки

Администрация Удомельского городского округа

№ п/п

к постановлению Администрации Удомельского
городского округа от 20.10.2020 № 1190-па

м
ес

та
 н

ах
ож

де
ни

я
об

ъе
кт

ов
 п

ро
ве

рк
и

2

О
сн

ов
ан

ие
 п

ро
ве

де
ни

я
пр

ов
ер

ки
:

 И
ны

е
ос

но
ва

ни
я

в
со

от
ве

тс
тв

ии
 с

 Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

м

за
ко

но
м

Ц
ел

ь
пр

ов
ед

ен
ия

 п
ро

ве
рк

и

3ст. 72 ЗК РФ

4

ФИО Тверская обл., Удомельский г/о, д. Лайково-Попово, д. 8
69:35:0200903:22

Соблюдение требований
земельного законодательства ст. 72 ЗК РФ 3 20 ДВ

5

ФИО Тверская обл., Удомельский г/о, д. Лайково-Попово, д.
21                                  69:35:0200903:31

Соблюдение требований
земельного законодательства ст. 72 ЗК РФ 3 20 ДВ

6
ФИО Тверская обл., Удомельский г/о, д. Лайково-Попово,

69:35:0200904:1
Соблюдение требований

земельного законодательства ст. 72 ЗК РФ 3 20 ДВ

7

ФИО Тверская обл., Удомельский г/о, д. Лайково-Попово, д.
92                                  69:35:0200904:186

Соблюдение требований
земельного законодательства ст. 72 ЗК РФ 4 20 ДВ

8

ФИО Тверская обл., Удомельский г/о, д. Лайково-Попово, д.
11                                  69:35:0200903:39

Соблюдение требований
земельного законодательства ст. 72 ЗК РФ 4 20 ДВ

9

ФИО Тверская обл., Удомельский г/о, д. Лайково-Попово, д.
10                                   69:35:0200903:1

Соблюдение требований
земельного законодательства ст. 72 ЗК РФ 4 20 ДВ

10
ФИО Тверская обл., Удомельский г/о, д. Лайково-Попово, д.

14                                  69:35:0200903:41
Соблюдение требований

земельного законодательства ст. 72 ЗК РФ 4 20 ДВ

11

ФИО Тверская обл., Удомельский г/о, д. Лайково-Попово, д.
70                                 69:35:0200902:53

Соблюдение требований
земельного законодательства ст. 72 ЗК РФ 4 20 ДВ

12

ФИО Тверская обл., Удомельский г/о, д. Лайково-Попово, д.
35                                  69:35:0200901:22

Соблюдение требований
земельного законодательства ст. 72 ЗК РФ 4 20 ДВ

13

ФИО Тверская обл., Удомельский г/о, д. Лайково-Попово,
69:35:0200904:13

Соблюдение требований
земельного законодательства ст. 72 ЗК РФ 5 20 ДВ

14

ФИО Тверская обл., Удомельский г/о, д. Лайково-Попово, д.
101,                                 69:35:0200904:193

Соблюдение требований
земельного законодательства ст. 72 ЗК РФ 5 20 ДВ

15
ФИО Тверская обл., Удомельский г/о, д. Лайково-Попово,

69:35:0200904:37
Соблюдение требований

земельного законодательства ст. 72 ЗК РФ 5 20 ДВ

16

ФИО Тверская обл., Удомельский г/о, д. Лайково-Попово, д.
96,                                      69:35:0200904:26

Соблюдение требований
земельного законодательства ст. 72 ЗК РФ 5 20 ДВ

17

ФИО Тверская обл., Удомельский г/о, д. Лайково-Попово, д.
97,                                 69:35:0200904:29

Соблюдение требований
земельного законодательства ст. 72 ЗК РФ 6 20 ДВ

18

ФИО Тверская обл., Удомельский г/о, район д. Зарьково,
69:35:0000017:1827, 69:35:0000017:1826

Соблюдение требований
земельного законодательства ст. 72 ЗК РФ 6 20 ДВ

19

ФИО Тверская обл., Удомельский г/о, район д. Зарьково,
69:35:0000017:1404

Соблюдение требований
земельного законодательства ст. 72 ЗК РФ 6 20 ДВ

20
ФИО Тверская обл., Удомельский г/о, район д. Ряд,

69:35:0000017:1427
Соблюдение требований

земельного законодательства ст. 72 ЗК РФ 6 20 ДВ

21
ФИО Тверская обл., Удомельский г/о, район д. Ряд,

69:35:0000017:1424, 69:35:0000017:1363
Соблюдение требований

земельного законодательства ст. 72 ЗК РФ 6 20 ДВ

22
ФИО Тверская обл., Удомельский г/о, район д. Ряд,

69:35:0000017:1437
Соблюдение требований

земельного законодательства ст. 72 ЗК РФ 6 20 ДВ

23

ФИО Тверская обл., Удомельский г/о, район д. Хвалово,
69:35:0000021:31

Соблюдение требований
земельного законодательства ст. 72 ЗК РФ 6 20 ДВ

24

ФИО

Тверская обл., Удомельский г/о, район д. Аграфенино,
69:35:000021:96,      69:35:0000021:130,

69:35:0000021:131,         район д. Ватутино,
69:35:0000021:102,           район д. Быково

69:35:0000021:182

Соблюдение требований
земельного законодательства ст. 72 ЗК РФ 6 20 ДВ

25

ФИО Тверская обл., Удомельский г/о, район д. Перхово
69:35:000021:300, 69:35:0000021:299

Соблюдение требований
земельного законодательства ст. 72 ЗК РФ 6 20 ДВ

26

ФИО Тверская обл., Удомельский г/о, р-н д. Мануйлово
69:35:0000022:1576

Соблюдение требований
земельного законодательства ст. 72 ЗК РФ 7 20 ДВ

27

ФИО Тверская обл., Удомельский г/о, р-н д. Шептуново
69:35:0000022:1610

Соблюдение требований
земельного законодательства ст. 72 ЗК РФ 7 20 ДВ

28

ФИО Тверская обл., Удомельский г/о, р-н д. Воронцово,
69:35:000022:1624, 69:35:0000022:1627

Соблюдение требований
земельного законодательства ст. 72 ЗК РФ 7 20 ДВ

29

ФИО

Тверская обл., Удомельский г/о, р-н д. Мануйлово,
69:35:0000022:1631, 69:35:0000022:1632,
69:35:0000022:1633, 69:35:0000022:1634,
69:35:0000022:1635, 69:35:0000022:1636

Соблюдение требований
земельного законодательства ст. 72 ЗК РФ 7 20 ДВ

30

ФИО
Тверская обл., Удомельский г/, р-н с. Молдино,

69:35:0000022:1640, 69:35:0000022:1641,
69:35:0000022:1593

Соблюдение требований
земельного законодательства ст. 72 ЗК РФ 7 20 ДВ

31

ФИО Тверская обл., Удомельский г/о, д. Лайково-Попово,
69:35:0200904:25

Соблюдение требований
земельного законодательства ст. 72 ЗК РФ 7 20 ДВ

32

ФИО Тверская обл., Удомельский г/о, д. Лайково-Попово,
69:35:0200904:34

Соблюдение требований
земельного законодательства ст. 72 ЗК РФ 7 20 ДВ

33

ФИО Тверская обл., Удомельский г/о, д. Лайково-Попово,
69:35:0200904:20

Соблюдение требований
земельного законодательства ст. 72 ЗК РФ 7 20 ДВ

34

ФИО Тверская обл., Удомельский г/о, д. Лайково-Попово,
69:35:0200904:9

Соблюдение требований
земельного законодательства ст. 72 ЗК РФ 8 20 ДВ

35

ФИО Тверская обл., Удомельский г/о, д. Лайково-Попово,
69:35:0200904:46

Соблюдение требований
земельного законодательства ст. 72 ЗК РФ 8 20 ДВ

36

ФИО Тверская обл., Удомельский г/о, д. Лайково-Попово, д.
109,                                 69:35:0200904:7

Соблюдение требований
земельного законодательства ст. 72 ЗК РФ 8 20 ДВ

37

ФИО Тверская обл., Удомельский г/о, д. Лайково-Попово, 20
м на юг от д. 3а,          69:35:0200904:42

Соблюдение требований
земельного законодательства ст. 72 ЗК РФ 8 20 ДВ

38

ФИО Тверская обл., Удомельский г/о, д. Лайково-Попово, д.
108а,                                   69:35:0200904:21

Соблюдение требований
земельного законодательства ст. 72 ЗК РФ 8 20 ДВ

39

ФИО Тверская обл., Удомельский г/о, д. Лайково-Попово,
69:35:0200904:43

Соблюдение требований
земельного законодательства ст. 72 ЗК РФ 9 20 ДВ

40

ФИО Тверсая обл., Удомельский г/о, д. Елманова Горка, д. 3а
69:35:0200703:2

Соблюдение требований
земельного законодательства ст. 72 ЗК РФ 9 20 ДВ

41

ФИО Тверсая обл., Удомельский г/о, д. Елманова Горка, д. 3Б
69:35:0200703:17

Соблюдение требований
земельного законодательства ст. 72 ЗК РФ 9 20 ДВ

42

ФИО Тверсая обл., Удомельский г/о, д. Елманова Горка, д. 16
69:35:0200703:3

Соблюдение требований
земельного законодательства ст. 72 ЗК РФ 9 20 ДВ

43

ФИО Тверсая обл., Удомельский г/о, д. Елманова Горка, д. 1а
69:35:0200703:161, 69:35:0200703:162

Соблюдение требований
земельного законодательства ст. 72 ЗК РФ 9 20 ДВ

44

ФИО Тверсая обл., Удомельский г/о, д. Елманова Горка,
район д. 2,       69:35:0200703:45

Соблюдение требований
земельного законодательства ст. 72 ЗК РФ 9 20 ДВ

45

ФИО Тверсая обл., Удомельский г/о, д. Елманова Горка, з/у 2
69:35:0200703:5

Соблюдение требований
земельного законодательства ст. 72 ЗК РФ 10 20 ДВ

46

ФИО Тверсая обл., Удомельский г/о, д. Елманова Горка,  д. 36
69:35:0200703:41, 69:35:0200703:31

Соблюдение требований
земельного законодательства ст. 72 ЗК РФ 10 20 ДВ

47

ФИО Тверсая обл., Удомельский г/о, д. Елманова Горка,
69:35:0200703:30

Соблюдение требований
земельного законодательства ст. 72 ЗК РФ 10 20 ДВ

48

ФИО Тверсая обл., Удомельский г/о, д. Елманова Горка, д. 37
69:35:0200703:29

Соблюдение требований
земельного законодательства ст. 72 ЗК РФ 10 20 ДВ

49

ФИО Тверсая обл., Удомельский г/о, д. Елманова Горка, уч.
86       69:35:0200703:27

Соблюдение требований
земельного законодательства ст. 72 ЗК РФ 10 20 ДВ

50

ФИО Тверсая обл., Удомельский г/о, д. Елманова Горка,
69:35:0200703:25

Соблюдение требований
земельного законодательства ст. 72 ЗК РФ 10 20 ДВ

51

ФИО Тверсая обл., Удомельский г/о, д. Елманова Горка,
69:35:020070349

Соблюдение требований
земельного законодательства ст. 72 ЗК РФ 11 20 ДВ

52

ФИО Тверсая обл., Удомельский г/о, д. Елманова Горка, д. 76
69:35:0200703:18

Соблюдение требований
земельного законодательства ст. 72 ЗК РФ 11 20 ДВ

53

ФИО Тверсая обл., Удомельский г/о, д. Елманова Горка,
69:35:0200703:20

Соблюдение требований
земельного законодательства ст. 72 ЗК РФ 11 20 ДВ

54
ФИО Тверсая обл., Удомельский г/о, д. Елманова Горка, з/у 2а

69:35:0200703:163
Соблюдение требований

земельного законодательства ст. 72 ЗК РФ 11 20 ДВ

55

ФИО Тверсая обл., Удомельский г/о, д. Елманова Горка, д. 85
69:35:0200703:26

Соблюдение требований
земельного законодательства ст. 72 ЗК РФ 11 20 ДВ

	пост 1190-па
	пост 1190-па приложение
	Лист1